
 

 

 

 

 

КРАСЕНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 

(КРАСЕНІВСЬКИЙ НВК) 

 

НАКАЗ 

 

26.05.2022                                     с.Красенівка                                    № 33 –к/тр  

 

Про оголошення простою 

 для окремих категорій  

працівників закладу освіти 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Чорнобаївської селищної ради від 20 

травня 2022 року № 59 «Про оголошення простою для окремих категорій 

працівників закладів освіти», враховуючи рекомендації, викладені в листах 

Міністерства освіти і науки України №1/4444-22 від 25.04.2022 року «Про 

оплату праці працівників закладів освіти» щодо підстав оголошення простою, 

№221 від 07.03.2022 року в частині повноважень керівника установи, що 

фінансується з бюджету, самостійно визначати розмір оплати часу простою 

працівників, при відсутності організаційних та технічних умов, необхідних 

для організації освітнього процесу внаслідок збройної агресії російської 

федерації ( закінчення навчального року в дистанційній формі, неможливість 

організації оздоровлення здобувачів освіти, неможливість фінансування 

проведення ремонтних робіт в закладах освіти), 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Оголосити простій не з вини працівників із 01 червня 2022 року до 26 

серпня 2022 року з оплатою праці у розмірі 2/3 посадового окладу  

таким працівникам: 

Міняйло Л.І., вихователю, 

Шеремет Р.П., вихователю, 

Бялковській В.М.,вихователю ГПД ( з 01-10 червня та після виходу з 

відпустки), 

Додору В.І., музичному керівнику ЗДО, 

Чорнуцькій І.М., помічнику вихователя, 

Дмитренко В.І., помічнику вихователя, 

 

 



 

 

Гордієнко Н.Г., завгоспу, 

Овечко Н.В., медичній сестрі, 

Злидар Л.Г., бібліотекарю ( після виходу з відпустки),  

Байдак С.Г., секретарю, 

Міняйло Є.Г., кухарю ЗДО,  

Котляр С.Г.,  кухарю школи, 

Додор Ю.Д., підсобному робітнику, 

Вовченко Л.Л., підсобному робітнику, машиністу з прання та ремонту 

спецодягу, 

Бондаренко Л.В., прибиральнику службових приміщень, 

Калмиковій З.Б., прибиральнику службових приміщень, 

Поплович В.В., прибиральнику службових приміщень, 

Пархомець Л.М., прибиральнику службових приміщень, 

ДемчукуМ.Й., робітникам з комплексного обслуговування і ремонту будівель, 

1.1. Простій не поширюється на працівників, які перебувають у відпустці, на 

лікарняному. 

2. Під час простою працівники зобов’язані бути присутніми на робочих місцях 

згідно графіку, затвердженого керівником закладу освіти. 

3.Даний наказ довести до відома працівників, яким оголошений простій,  та 

розмістити на сайті закладу освіти. 

5.Працівники, яким оголошено простій, мають право на відпустку без 

збереження заробітної плати без обмеження її терміну на період дії воєнного 

стану. 

4.Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

                                                                                                                                                                                                                                                                

Директор _______ Наталія НІКІТЧЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 
________Вікторія  БЯЛКОВСЬКА    

_________  Ніна ГОРДІЄНКО 

__________ Володимир  ДОДОР 

_______Надія  ОВЕЧКО                                   

_______Любов   ЗЛИДАР                                           ________Світлана БАЙДАК                                          

________ Раїса  ШЕРЕМЕТ                                        ________Людмила МІНЯЙЛО   

________ Валентина ПОПОВИЧ                               ________Лариса .БОНДАРЕНКО 

               ______    Зоя  КАЛМИКОВА                                    _______Лідія  ВОВЧЕНКО                                                                                                                               

_______ _Лариса .ПАРХОМЕЦЬ                               ________Євгенія   МІНЯЙЛО                        

_______ _Світлана  КОТЛЯР                                     ________ Юлія  ДОДОР                                                     

________Микола .ДЕМЧУК                              _________Валентина ДМИТРЕНКО 

              ________Ірина  ЧОРНУЦЬКА                               



 


